următoarele servicii Tractor si echipamentul atasat (agregate: plug, incarcator frontal, 
cupa multifunctionala, lama de nivelare, perie comunala, tocator, remorca tractor, 
cositoare tip rotor, burghiu cu 2 organe de lucru ). 

c)​Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
1.166.900,00( Un milion o sută șaizeci și șase mii nouă sute lei și zero bani) lei MD 

d)​Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

1.269.300,00 ( Un milion două sute șaizeci și nouă mii  trei sute lei și zero bani) lei MD 

e)​Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 
putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;